
::,; {tn) co 
1' u<{ ... "t Jihočeská univerzita • EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionálni rozVOJ 

Operaéni program Podnikáni ••• 
•• 

v českých Budějovicích 

a inovace pro konkurenceschopnost 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen „Smlouva") 

na základě výsledků veřejné zakázky „Výběr dodavatele na smluvní výzkum a konzultační 
služby v oblasti zpracování dat pro vývoj umělé inteligence" 

ID zakázky P22V00000001 

Č. smlouvy Objednatele: . . . . .. . .. .. .. .. .. .... Č. smlouvy Poskytovatele: ........................... . 

1. Objednatel
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Smluvní strany 

MULTIMA a.s. 
Radlická 714/113a, Jinonice, 158 00 Praha 5 
25056051/DIČ25056051 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: 

Kontaktní osoba: 
E-mail:

a 

2. Poskytovatel
Název: 
Sídlo/místo podnikání: 
IČ/DIČ: 

Ing. Jindra Tumová, předsedkyně představenstva 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice 
60076658/CZ60076658 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka: 

Kontaktní osoba: 
Tel./fax: 

prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., rektor 

E-mail:

I. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat konzultační práce a odbornou podporu
projektu NA THAN 2 - aplikace umělé inteligence pro digitalizaci, automatizaci procesů a
zvýšení efektivity podpůrných a obchodních procesů napříč širokému spektru použití.

2. Témata, která budou řešena:
a) Rešerše běžně používaných postupů pro vizualizaci a predikci dat, která mohou být dále

využívána např. v dashboardu, řízení skladových zásob, nebo doplňování košíku.
Výstupem by měl být přehled metod a návrh vhodného řešení využitelného pro analýzu



• EVROPSKÁ UNIE 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Podnikáni 

a ,novace pro konkurenceschopnost 

strukturovaných a semistrukturovaných dat. 

v českých Budějovicích 
v I 

„ L L I VI 

b) Rešerše aktuálních přístupů a dalších možností využití včetně návrhu řešení pro využití
algoritmů strojového učení včetně Deep Learningu na strukturovaných datech. Dílčí
činnosti zahrnují:

Průzkum současného využití algoritmů strojového učení včetně Deep 
Learningu na strukturovaných datech v rámci podobných úloh. 
Návrh dalšího využití algoritmů strojového učení včetně Deep Learningu pro 
data použitelná do projektu NATHAN 2. 
Návrh vhodného přístupu k využití algoritmů strojového učení včetně Deep 
Learningu v projektu NATHAN 2 

c) Rešerše aktuálních přístupů včetně návrhu řešení pro proces slučování dat (Data
blending), který bude využívat data z projektu NATHAN 2.

d) Rešerše aktuálních přístupů pro reprezentaci dat (Data representation) s využitím metod
mainfold learningu, redukce dimenzionality a clusteringu Na základě rešerše by mělo být
navrženo vhodné řešení.

e) Konzultační činnosti k řešenému modulu.

3. Témata definovaná v bodě 2, čl. I této Smlouvy představují jeden celek (jednu službu).
Splněním požadované služby se rozumí dokončení všech zadaných úkolů.

II. 

Cena a platební podmínky 
1. Celková nabídková cena za poskytnuté služby činí:

967 999,00 Kč bez DPH 

203 279,79 Kč 21 % DPH 

1 171278,79 Kč vč. DPH 

2. Celková cena uvedená ve Smlouvě je cenou konečnou a nepřekročitelnou, která zahrnuje
veškeré náklady poskytovatele spojené s realizací předmětu Smlouvy, včetně souvisejících
nákladů.

3. Změna ceny předmětu Smlouvy včetně DPH je možná pouze v případě, že dojde v průběhu
plnění předmětu Smlouvy ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. Tato změna
nebude smluvními stranami považována za podstatnou změnu Smlouvy a nebude proto
pořizován dodatek ke Smlouvě. Poskytovatel bude fakturovat sazbu DPH platnou v den
zdanitelného plnění.

4. Poskytovatel je oprávněn a povinen fakturovat (tj. vystavovat fakturu a žádat její zaplacení)

vždy a pouze po úplném a řádném poskytnutí požadované služby (tj. poskytnutí služby na

základě předávacího a akceptačního protokolu podepsaného oběma stranami, v němž nebudou

uvedeny ze strany Objednatele žádné výhrady, výtky či vady), za níž je fakturováno.

5. Splatnost vystavené faktury se sjednává na 30 dní ode dne doručení dané faktury Objednateli,

částka je uhrazena okamžikem jejího odepsání z účtu Objednatele.

6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů, a to zejména

náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropský fond pro regionállli ,rozvoj 
Operační program Podnikáni 
a inovace pro konkurenceschopnost 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

náležitosti uvedené v § 435 občanského zákoníku, případně i náležitosti dle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH"), je-li poskytovatel plátcem DPH. 

III. 
Místo a čas plnění zakázky a předání výstupů zakázky 

1. Zakázku bude realizovat Poskytovatel v rámci svých kapacitních možností, místo plnění si
může určit sám. Místo předání bude na adrese Čechovo nábřeží 1790/1, Pardubice 530 03 Bílé
Předměstí, nebo na adrese Farského 540/12, Plzeň 326 00 Východní předměstí. Jiné místo lze
pouze v případě domluvy.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.3.2023.

IV. 

Ochrana dat 

1. Poskytovatel i Objednatel jsou zavázáni považovat veškeré údaje, související s poskytováním
služby za důvěrné.

2. Pokud se při poskytování služby Poskytovatel dozví jakékoliv informace o Objednateli, nesmí
je Poskytovatel zpřístupnit třetím osobám bez souhlasu Objednatele, případně ani jinak
umožnit jejich zneužití v jeho neprospěch.

v. 

Licence 

1. Pro případ vzniku autorských děl a děl považovaných ve smyslu autorského zákona za díla
autorská (vytvořených Poskytovatelem či na Poskytovatele převedených), realizovaných
Poskytovatelem na základě této Smlouvy, dílčí smlouvy či objednávky (dále jen „AD"),
uděluje Poskytovatel Objednateli ke všem těmto AD, která budou Objednateli předána
v hmotně zachycené podobě či elektronicky nebo jakkoli jinak při plnění závazků
vyplývajících z této Smlouvy, dílčí smlouvy či objednávky, výhradní oprávnění (licenci) k
výkonu práva AD užít všem i způsoby známými ke dni podpisu této Smlouvy, tj. v
neomezeném rozsahu. Tato licence je udělena bez územního omezení, a to na celou dobu
autorskoprávní ochrany. Objednatel může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti
poskytnout třetí osobě (podlicence), a to bez souhlasu Poskytovatele.

2. Objednatel je dále zejména oprávněn případně vzniklé AD (včetně jeho zdrojových kódů)
upravovat či jinak měnit nebo do něj zasahovat, zpracovat je za účelem vzniku nového díla,
spojit je s jiným dílem či je zařadit do díla souborného. V ceně za Službu je zahrnuta licence
k užití a šíření všech jednotlivých složek AD, a to v rozsahu dle článku I. body 1. a 2. Smlouvy.
Objednatel je podle této Smlouvy oprávněn nakládat se všemi vývojovými prvky a částmi AD,
které vytvořil Poskytovatel (např. zdrojovými kódy, aplikacemi, algoritmy, systémy databáze
apod.). Objednatel může opsat, postoupit, přepracovat, přeložit, rozšířit nebo změnit AD
(počítačový program i související dokumentaci) bez jakýchkoli omezení a povinností, za
předpokladu, že AD, vč. jeho změn, bude užíváno pouze pro účely vyplývající z této Smlouvy.



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikáni 
a inovace pro konkurenceschopnost 

_,:J.· 
;. 

... 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Jr .,, r , t., 

lí ( )l , 

3. Udělení licence dle této Smlouvy nezavazuje Objednatele licenci využít.

4. Cena za poskytnutí licence k AD nebo jeho částí dle tohoto článku Smlouvy je zahrnuta v ceně
stanovené v této Smlouvě.

5. Licence podle této Smlouvy obsahuje dále také právo Objednatele veřejně prezentovat a
nabízet případně vzniklé AD ke komerčnímu využití;

6. Poskytovatel je povinen bezodkladně poskytnout Objednateli veškeré podklady a informace
potřebné k výkonu licence.

VI. 

Součinnost smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně
informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění
této smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli i tzv. spolupůsobení při finanční kontrole dle
§ 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel má schválenou žádost o dotaci v rámci
Operačního programu Podnikání a Inovace pro konkurenceschopnost s reg. č.
CZ.01.1.02/0.0/0.0/21_374/0027277 a že Poskytovatel poskytne všem oprávněným
kontrolním subjektům poskytovatele dotace nezbytné informace a doklady týkající se všech
dodavatelských činností.

VII. 

Sankce 

1. V případě prodlení s poskytnutím služby, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny poskytované služby (bez DPH) za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení s úhradou fakturované částky je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky (bez DPH) za každý započatý den prodlení.

VIII. 

Ukončení smluvního vztahu 

1. Smlouvu lze kdykoli ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Smluvní strany jsou oprávněny před započetím plnění předmětu Smlouvy tuto Smlouvu
vypovědět písemnou výpovědí bez výpovědní doby i bez udání důvodu. Účinnost výpovědi
nastává doručením výpovědi druhé smluvní straně.



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky fond pro regionáini rozvoj 
Operační program Podrnl<áni 
a inovace pro koTlkur:enceschopnost 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

3. Kterákoliv ze smluvních stran má právo odstoupit od Smlouvy, dojde-li druhou smluvní
stranou k porušení Smlouvy podstatným způsobem ve smyslu § 2002 a násl. občanského
zákoníku.

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem, kdy Objednatel vloží smlouvu podepsanou oběma stranami do registru smluv.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, které
budou jako dodatky označeny a stanou se nedílnou součástí smlouvy.

3. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nebo obchodních podmínek nemá vliv
na platnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si
vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy
nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane.

4. Tato smlouva se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a po
jednom obdrží každá ze smluvních stran.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že ji uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže
své podpisy.

předsedkyně představenstva, 

11 -01- 2023 
V Českých Budějovicích, dne ...... : ....... . 

 A
li 

o
prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr. 

rektor Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 




